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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	

	


			
			Udhëzime		
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				AAG			
		


		
			Ingo		
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				Die deutsche Bundesregierung soll einen Todesstern bauen!			
		


		
			Lennart Schuster		
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				Robert Franz			
		


		
			Olaf Sonntag		
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				Verbot des Liedes :" Last Christmas" in der Vorweihnachtszeit !			
		


		
			Wittemann Frank		
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				Umbenennung der Ehrmann AG			
		


		
			Ehren Mann		
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				Martin Sellner deportieren! - JETZT!			
		


		
			Sartin Mellner		
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				Das R zum 15. Buchstaben im Alphabet machen			
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				Orange in Herbstapfel umbennen			
		


		
			Max Mustermann		
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				Stop killing Horses to make Horspower			
		


		
			Simon Wall		
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				Hemi for Supporter			
		


		
			Hemi Hemedinger		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
		

	



	
	
		hapet në skedën ose dritaren e re

		
							
					
													
								
									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Filloni një peticioni		

		
			Temat 		

		
			Rajone 		

			

	
		
			Aspektet juridike		


		
			Lavdërim, kritikë, ide		

		
		
			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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